ЭЛО 1000 - 1299  - 1 000 рублей 
 ЭЛО 900 - 999  - 1 500 рублей 
 ЭЛО 750 - 899  - 2 000 рублей. 
   Вступительный взнос для участников проживающие в населенных пунктах 
Республики Башкортостан (кроме г. Уфа и Уфимского района) и имеющих ЭЛО от 
750 до 899 составляет 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 
 Вступительный взнос для участников возраст которых 60 лет и старше и 
имеющих ЭЛО от 750 до 899 составляет 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 

Оплата вступительного взноса осуществляется наличным способом. 
6.3 Участники не заявившие до 20.00 часов 19.05.2023 г. судье Турнира об отказе 
в участии в Турнире и принявшие участие в жеребьевке, обязаны уплатить 
вступительный взнос согласно п.

[...]

данного игрока от участия в турнире, вступительный взнос не возвращается.  

7. Финансирование Турнира 
7.1 Оплата расходов по проезду, проживанию, питанию осуществляется за счет 
самих участников Турнира.  
7.2 Организационные расходы на проведение турнира: 
- Оплата сервиса проведения турниров ЛЛБ: 1 500 (одна тысяча пятьсот) 
рублей. 
- Оплата за проведения Турнира по регламенту ЛЛБ: 25 (двадцать пять) рублей 
за каждый проведенный матч турнира (включает отправку смс уведомления); 
- Организация проведения турнира  5 000 (пять тысяч) рублей за один 
соревновательный день;